



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000252697508

开票日期: 2024年11月19日

购买方信息	名称: 上海晨光科力普办公用品有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*热敏纸</td><td></td><td>卷</td><td>500</td><td>7.4153097345133</td><td>3707.65</td><td>13%</td><td>482.00</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>透明</td><td>盒</td><td>30</td><td>36.4592920353982</td><td>1093.78</td><td>13%</td><td>142.19</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>便捷</td><td>把</td><td>10</td><td>50.2203539823009</td><td>502.20</td><td>13%</td><td>65.29</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>1200</td><td>1.3991150442478</td><td>1678.94</td><td>13%</td><td>218.26</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td>16K</td><td>本</td><td>55</td><td>12.1805309734513</td><td>669.93</td><td>13%</td><td>87.09</td></tr><tr><td>*日用杂品*扫把</td><td></td><td>把</td><td>25</td><td>26.8300884955752</td><td>670.75</td><td>13%</td><td>87.20</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥8323.25</td><td></td><td>¥1082.03</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*热敏纸		卷	500	7.4153097345133	3707.65	13%	482.00	*橡胶制品*胶带	透明	盒	30	36.4592920353982	1093.78	13%	142.19	*日用杂品*拖把	便捷	把	10	50.2203539823009	502.20	13%	65.29	*文具*中性笔	0.5mm	支	1200	1.3991150442478	1678.94	13%	218.26	*印刷品*笔记本	16K	本	55	12.1805309734513	669.93	13%	87.09	*日用杂品*扫把		把	25	26.8300884955752	670.75	13%	87.20	合 计					¥8323.25		¥1082.03
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																
*纸制品*热敏纸		卷	500	7.4153097345133	3707.65	13%	482.00																																																																
*橡胶制品*胶带	透明	盒	30	36.4592920353982	1093.78	13%	142.19																																																																
*日用杂品*拖把	便捷	把	10	50.2203539823009	502.20	13%	65.29																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	支	1200	1.3991150442478	1678.94	13%	218.26																																																																
*印刷品*笔记本	16K	本	55	12.1805309734513	669.93	13%	87.09																																																																
*日用杂品*扫把		把	25	26.8300884955752	670.75	13%	87.20																																																																
合 计					¥8323.25		¥1082.03																																																																
价税合计（大写）		⊗玖仟肆佰零伍圆贰角捌分			（小写）¥9405.28																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																						

开票人: 张荟赟

下载次数: 1